关于福田英才荟律师奖励名单的公示

根据中共深圳市福田区委、深圳市福田区人民政府印发《关

于实施“福田英才荟”计划的若干措施》的通知和福田区司法

局《福田英才荟律师奖励办法》，福田区司法局 2019 年 6 月共

收集执业律师福田英才荟律师奖励申报表 85 份。经初审，以下

84 位律师符合奖励条件和奖励标准，现予以公示。

贾 婷 邱显铎 黄 杰 龚红萍 杨永雄 张鑫祥 欧婷玉

谭利平 沈碧云 袁 婷 张志英 苏婵媛 张睿思 封 帆

魏 蓝 易明辉 陈锐滔 方满意 周峻竹 易 丽 赖家骏

欧萍萍 徐 涛 李顺信 杨盼盼 刘 恒 詹镇滔 于雪飞

徐夏珍 冷佳霖 刘剑锋 阮志龙 利志鹏 张 锦 林娇韵

李 莹 李 妤 张 耀 周子权 伍永兴 田祥芝 陈燕丹

袁韶浦 卢 超 项 玲 王汇文 黄惠琳 钟燕蔚 蔡嘉怡

陈彦锐 宋 歌 陈延平 梁伟婷 陈南欣 曹 伟 沈 莹

周喜葵 王晓旭 冯文静 戴焕森 钱 晨 吴小燕 刘 丹

杨 凡 刘小燕 陈 静 陈文强 杨兵兵 李昭怡 彭 瑶

张韵雯 刘子扬 陈玉辉 石 渊 李德彬 李炜衡 朱 麒

徐 健 王锦荣 王培鑫 程 兴 段博文 王建伟 李佳华

公示时间为 2019 年 7 月 1 日至 2019 年 7 月 8 日。在公示

期间如有异议，请在上班时间通过电话或书面向福田区司法局

社会法治促进科如实反映。办公地址：深圳市福田区福民路 123

号福田区委大楼 2018 室。联系电话：82918486。联系人：欧阳

琳。

深圳市福田区司法局

2019 年 7 月 1 日